FII24N17AH1
Corporation을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ FII24N17AH1 : Info@IC-Components.com
VUO62-18NO7
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2879 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXTQ450P2
기술: MOSFET N-CH 500V 16A TO3P
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 32400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSEP2X31-03A
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2699 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSSK20-0045AM
기술: DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V TO220
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 4400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MDC700-22IO1W
기술: DIODE MODULE 2200V WC-500
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2653 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXTP7N50
기술: IXTP7N50 IXYS TO-220
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 12900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII30-12E
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXTP60N28TM-A
기술: IXTP60N28TM-A IXYS TO-220
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 32400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MDO500-12N1
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2747 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSSK30-0045A
기술: DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V TO247AD
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2642 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXFA12N50P
기술: MOSFET N-CH 500V 12A D2-PAK
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 4100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII24N17AH1
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2620 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MCC310-12IO1
기술: THYRISTOR MODULE 1300V
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2716 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXTP4N80P
기술: MOSFET N-CH 800V 3.5A TO-220
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 12900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSEC60-03A
기술: DIODE ARRAY GP 300V 30A TO247AD
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 12900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXFN82N60P
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2796 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXDI404SIA-16
기술: IXDI404SIA-16 IXYS SOP
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 5400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXGH32N60AU1
기술: IGBT 600V 60A 200W TO247AD
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MUBW75-17T8
기술: MODULE IGBT CBI E3
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2627 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MIXA60WB1200TEH
기술: IGBT MODULE 1200V 60A
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2774 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSEC60-12A
기술: DIODE ARRAY GP 1200V 30A TO247AD
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 5500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII40-06D
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXTA50N20P
기술: MOSFET N-CH 200V 50A TO-263
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 4100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IXFB170N30P
기술: MOSFET N-CH TO-264
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 5600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII30-06D
기술: IXYS IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2654 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DH60-18A
기술: IXYS TO-247
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2899 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MWI75-06A7
기술: MOD IGBT SIXPACK RBSOA 600V E2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2708 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DSEP30-12A
기술: DIODE GEN PURP 1.2KV 30A TO247AD
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 5500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MIXA20WB1200TED
기술: IGBT MODULE 1200V 20A HEX
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2758 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII30-12D
기술: IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2884 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FII24N17AH1의 사양
부품 번호 FII24N17AH1 제조업체 / 브랜드 IXYS
전압 - 콜렉터 에미 터 파괴 (최대) 1700V VGE, IC에서 @ (에) VCE (최대) 6V @ 15V, 16A
제조업체 장치 패키지 ISOPLUS i4-PAC™ 연속 -
전력 - 최대 140W 패키지 / 케이스 i4-Pac™-5
작동 온도 -55°C ~ 150°C (TJ) NTC 써미스터 No
실장 형 Through Hole 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
입력 정전 용량 (CIES) @ Vce가 2.4nF @ 25V 입력 Standard
IGBT 유형 NPT 상세 설명
IGBT Array NPT Half Bridge 1700V 18A 140W Through Hole ISOPLUS i4-
PAC™
전류 - 콜렉터 컷오프 (최대) 100µA 전류 - 콜렉터 (IC) (최대) 18A
구성 Half Bridge 재고 수량 2620 pcs Stock
범주 이산 반도체 제품 > 트랜지스터-igbt-어레이 기술 IXYS IGBT Modules
무연 여부 / RoHS 준수 여부
FII24N17AH1으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
FII24N17AH1 Details PDF
제조사 부품 번호: FII24N17AH1
제조업체 / 브랜드 IXYS
설명의 일부: IXYS IGBT Modules
데이터 시트: FII24N17AH1.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부:
재고 상태: 새로운 원본, 2620 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적